Модель Артикул Мощность Световой поток Энергоэффективность Масса
SFL-SL-10W-230-6500K-BL 38 908 10Вт 900лм 90 лм/Вт 0,11кг
SFL-SL-20W-230-6500K-BL 38 909 20Вт 1800лм 90 лм/Вт 0,18кг
SFL-SL-30W-230-6500K-BL 38 910 30Вт 2700лм 90 лм/Вт 0,28кг
SFL-SL-50W-230-6500K-BL 38 911 50Вт 4750лм 95 лм/Вт 0,53кг
SFL-SL-100W-230-6500K-BL 38 912 100Вт 9500лм 95 лм/Вт 1,20кг
SFL-SL-150W-230-6500K-BL 38 913 150Вт 14250лм 95 лм/Вт 2,70кг
SFL-SL-200W-230-6500K-BL 38 914 200Вт 19000лм 95 лм/Вт 3,60кг
Прожекторы светодиодные SWEKO серии SFL
Прожекторы светодиодные SWEKO серии SFL предназначены для освещения
открытых пространств, ландшафтных зон, рекламных конструкций, подсветки
зданий, сооружений, производственных и других помещений.
Прожекторы обладают высокой светоотдачей при малом потреблении
электроэнергии.
Конструкция прожекторов SWEKO серии SFL и используемые материалы
обеспечивают высокую механическую прочность и полную защиту от пыли и
влаги по классу IP65.
Корпус прожектора покрыт термостойкой ударопрочной эмалью.
Оптический блок прожектора защищен прочным стеклом (  модели 150 и 200 Вт
имеют фасетное стекло).
Прожектор оснащен прочной регулируемой поворотной скобой.
Технические характеристики
Напряжение 220–240 В
Частота 50 Гц
Цветовая температура 6500 К
Индекс цветопередачи Ra > 70
Угол светового пучка 120°
Срок службы 30 000 часов